
UCHWAŁA NR 36/XLVI/2023 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie dotyczącej współdziałania w ramach 
projektu grantowego pn. „Zielona Ziemia Lubliniecko – Tarnogórska - montaż OZE w Mieście Kalety 
i Gminach Boronów, Koszęcin i Woźniki” realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Fundusze 
Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027 (dalej FE SL 2021-2027) w formule grantowej przez Miasto 

Kalety jako lidera oraz Gminy Boronów, Koszęcin i Woźniki będących partnerami 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), na wniosek Wójta Gminy Boronów 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o partnerstwie pomiędzy Gminą Boronów a Gminą Kalety, 
Gminą Woźniki i Gminą Koszęcin. 

2. Przedmiotem umowy o partnerstwie będzie określenie zasad realizacji partnerskiego projektu 
grantowego pn. „Zielona Ziemia Lubliniecko - Tarnogórska – montaż OZE w Mieście Kalety i Gminach 
Boronów, Koszęcin i Woźniki” realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego na lata 2021-2027 (dalej FE SL 2021-2027) w formule grantowej przez Miasto Kalety jako lidera 
oraz Gminy Boronów, Koszęcin i Woźniki będących partnerami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7919E7B-D9D3-4A2E-BF25-32F1894C29E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


